
www.elbock.cz

5

Bezdrátová klíčenka WS310 je vhodný vysílač pro přijímače s koncovým spínačem (typ WS305), 
např. pro ovládání žaluzií, markýz, garážových vrat, spouštění projekčního plátna atd. 

Prodává se také ve výhodném setu s přijímačem do zásuvky jako dálkově ovládaná 
zásuvka. Set WS313 - objednací číslo 3313

Zapíná osvětlení, spouští čerpadlo, otevírá elektromagnetický zámek (např. 
v kombinaci s přijímačem WS301) nebo přivolává pomoc (např. přijímače 
WS306, WS307) atd.

Čtyřkanálový bezdrátový vysílač - klíčenka, která vyšle až čtyři různé povely  
pro neomezený počet přijímačů. Klíčenka může spotřebič nejen vypnout a zapnout,  
ale i spustit časování. V tom případě nemusíme myslet na vypnutí spotřebiče.

WS310WS310 Bezdrátová klíčenkaBezdrátová klíčenka

i

tip

tip

tip

Technické parametry

Objednací číslo 3310

Napájení 2 × 1,5 V, typ GP394 (součást balení)

Vf výkon < 10 mW

Frekvence 433,92 MHz

Stupeň krytí IP 44

Životnost baterie cca 2 roky

Pracovní teplota 0 °C až 50 °C

Rozměry 60 mm × 35 mm × 11 mm

Bezdrátová klíčenka je kompatibilní s následujícími prvky:

Má otvor pro praktické připnutí ke klíčům,  
je tak neustále po ruce.

WS301, WS305 WS302 WS303 WS304-10 WS306, WS307

60 mm

35 mm

11 mm


